Postea scilicet termino Pasche anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo primo coram domino rege apud Westmonasterium veniunt predicti Radulfus et Walterus per manucepcionem predictam et dicunt separatim quod dominus rex pardonavit eis sectam pacis sue que ad ipsos pertinet pro omnimodis feloniiis exceptis etc. per literas suas patentes quas proferunt hic in curia in hec verba videlicet predictus Radulfus in hec verba. [*General pardon, dated April 16th, 51 Edward III.*] Et predictus Walterus in hec verba [*Similar pardon, dated April 15th.*] Quarum pretextu predicti Radulfus et Walterus petunt ipsos a prisona domini regis deliberari etc.

III

(i) *Trial before justices of Gaol Delivery of Walter Barker, on indictment before justices of the peace (p. 165, no. 62, above): Lincoln castle July 25th, 1371 (J.I. 3,159, m. 4d.). The justices of Gaol Delivery were John de Cavendish and Thomas de Ingelby.*

Marg: LINCOLN

..... Et eciam Walterus Barker de Poynton' captus pro eo quod ipse die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis nunc Anglie xliii^{to} domum Willelmi Coke de Newton' apud Poynton' fregit noctanter et fabas et pisas ibidem inuentas in garbis et extra garbas ad valenciam x s. cepit et abduxit vnde coram iusticiariis pacis domini regis in partibus de Kesteuen' indictati sunt. (*For trial and acquittal, see II (i), above.*)

(ii) *Trial in the King's Bench of Walter Barker on the same indictment: Trinity, 1376, at Westminster (K.B. 27 462. Rex m. 11).*

Marg: LINCOLN

Alias coram Radulfo Basset de Sapcote et sociis suis custodibus pacis domini regis in partibus de Kesteuen' in comitatu Lincoln' extitit presentatum quod Walterus Barker de Poynton' die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis nunc Anglie quadragesimo quarto domum Willelmi Coke de Newton' apud Poynton' fregit noctanter et fabas et pisas ibidem inuentas in garbis et extra garbas ad valenciam decem solidorum furtive cepit et abduxit. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia certis de causis postea coram eo venire fecit terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet eum si etc. Et modo scilicet die Iouis proximo post festum natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc Anglie quinquagesimo coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Walterus et reddidit se prisona Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de felonia predicta se velit acquitare.